2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2016 №  437-па
      п. Усть-Омчуг

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области
В соответствии с Федеральным законам от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с отсутствием возникновения происшествий и прекращением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с  прошедшими проливными дождями и частичным восстановлением сообщения по автодороге «Палатка-Кулу-Нексикан», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением администрации Тенькинского городского округа от 27 августа 2016 года № 433-па «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Тенькинскийгородской округ» Магаданской области» с 14 час. 00 мин. - 31 августа 2016 года.
2. В связи с отсутствием транспортного сообщения с Сусуманским городским округом ввести режим повышенной готовности с 14 час. 00 мин. – 31.08.2016 года до особого распоряжения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениявозложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области Яковлеву Л.В.
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной